证券代码: 600425 证券简称: 青松建化 公告编号: 临 2019-035

债券代码: 122213 债券简称: 12 松建化

## 新疆青松建材化工(集团)股份有限公司 关于法院宣告控股子公司破产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

## 一 控股子公司破产清算概述

2018年7月24日,新疆青松建材化工(集团)股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第五次会议以6名董事全票审议通过了《关于部分子公司申请破产的议案》,同意公司的控股子公司伊犁青松南岗建材有限责任公司的控股子公司博乐市青松南岗建材有限责任公司(以下简称"售乐南岗")和奎屯青松南岗建材有限责任公司(以下简称"奎屯南岗")按照法定程序向法院申请破产并办理注销登记。详见2018年7月26日在中国证券报、上海证券报、证券时报和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《新疆青松建材化工(集团)股份有限公司关于同意部分子公司申请破产并注销的公告》。

公司控股子公司奎屯南岗于 2019 年 2 月 20 日收到新疆维吾尔自治区奎屯市人民法院的民事裁定书(【2019】新 4003 破申 1-1 号),受理奎屯南岗的破产清算申请。详见 2019 年 2 月 22 日在上海证券报、证券时报和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《新疆青松建材化工(集团)股份有限公司关于控股子公司破产申请被法院受理的公告》。

## 二、控股子公司破产清算进展情况

2019年2月20日,公司的控股子公司奎屯南岗收到新疆维吾尔自治区奎屯市人民法院民事裁定书((2019)新4003民破字1-9号),奎屯南岗无法清偿到期债务,资产不足以清偿全部债务,依照《中华人民共和国企业破产法》第二条、第一百零七条之规定,裁定:宣告奎屯青松南岗建材有限责任公司破产。

## 三、破产清算对上市公司的影响

2019年3月,奎屯南岗破产申请被法院受理后,公司已丧失对其的控制权,不再将其纳入公司合并报表范围。由于难以预估破产资产的处置结果,目前尚无法准确预计奎屯南岗破产清算对公司 2019年净利润的影响,本次破产清算预计会对公司 2019年的损益产生一定影响,公司将根据最终清算结果,依据会计准则的规定进行相应的会计处理。

公司将根据后续进展情况及时履行披露义务,敬请广大投资者注意投资风险

特此公告。

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司 董事会 2019年8月20日